Inexigibilidade n° 01/2023 – Processo nº 176/2023
CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Presidente

Venceslau
CONTRATADA:  ASSOCIAÇÃO  DE  PAIS  E  AMIGOS

DOS EXCEPCIONAIS - APAE
OBJETO: Fica ADITADO ao valor do termo de fomento

referido, a quantia estimativa de R$ 758,72 (setecentos e
cinquenta e oito reais e setenta e dois centavos) para o
repasse da Assistência Financeira Complementar do Piso
Nacional  da  Enfermagem,  conforme  Ofício  n°1345/2024
Memorando 6124/2024 da Secretaria de Saúde

Data: 20/12/2024
...........................................................................................................

[...]

Inexigibilidade n° 01/2023 – Processo nº 176/2023
CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Presidente

Venceslau
CONTRATADA:  ASSOCIAÇÃO  DE  PAIS  E  AMIGOS

DOS EXCEPCIONAIS - APAE
OBJETO: Fica ADITADO ao valor do termo de fomento

referido, a quantia estimativa de R$ 758,72 (setecentos e
cinquenta e oito reais e setenta e dois centavos) para o
repasse da Assistência Financeira Complementar do Piso
Nacional  da  Enfermagem,  conforme  Ofício  n°1346/2024
Memorando 6125/2024 da Secretaria de Saúde.

Data: 20/12/2024
...........................................................................................................

[...]

Concorrência Pública n° 01/2022 – Processo nº 91/2022
CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Presidente

Venceslau
CONTRATADA: ATLANTICA CONSTRUÇÕES COMERCIO E

SERVIÇOS EIRELI
OBJETO: Em decorrência do Memorando n° 5987/2024,

fica  ACRESCIDO  ao  contrato  o  valor  de  R$  750.780,12
(setecentos e cinquenta mil setecentos e oitenta reais e
doze centavos) e SUPRIMIDO a quantia de R$ 12.104,37
(doze mil cento e quatro reais e trinta e sete centavos). A
lei  de  contratos  e  licitações  prevê  alteração,  mediante
termo  aditivo,  com  as  devidas  justificativas  nos  exatos
termos  do  art.  57,  §1°,  III  da  lei  8.666/93.

Data: 16/12/2024
...........................................................................................................